惠府〔2023〕36号                   签发人：杨  扬
对浦东新区七届人大三次会议

第 073051号代表建议的会办意见
浦东新区教育局：
陆洪春等代表提出的关于《关于惠南镇引进优质教育资源的建议》收悉。经研究，现将会办意见函告如下：
一、关于提升学校建设品质的问题
目前我镇正在积极争取高品质示范性高中项目，正在推进规划调整，会同区教育局、区规资局、区大居办等新区有关部门共同研究，争取项目尽早落地。
二、关于引进知名学校的问题
2022年我镇引入优质教育资源，惠南第二小学更名建平城东小学，南汇实验学校更名建平南汇实验学校，并进一步加大优质教育资源的宣传，同时吸纳进入红十字协会、科协等理事单位，进一步培育学校特色发展的土壤。
三、关于争取学校创优和教育改革试点等项目以及提升教育品牌影响力的问题
我镇正向新区进一步洽谈更多优质资源，希望更多高品质教育项目落地惠南，融合带动全镇教育事业新一轮向上发展。

上海市浦东新区惠南镇人民政府

2023年3月8日
  惠南镇人民政府党政办公室                  2023年4月6日印发
  - 2 -
 - 1 -